
Cenník zariadenia: ID-14

CENA ZA OSOBU

Green Fee - 9 jamiek

Green Fee - 18 jamiek

Green Fee + autíčko

Green Fee + tričko

Green Fee + menu

Golfové autíčko

Ručný vozík

Elektrický vozík

Poznámka: - lístok je platný v golfovom stredisku Bonalba.

45 €

50 €

30 €

9 €

5 €

20 €

45 €

45 €

TYP
celá sezóna 2012

TERMÍN

GOLF RESORT & SPA BONALBA


